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80.730,80.732 3032

80.730 Uzwil –Jonschwil–Wil (Linie 730) û

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Schwarzenbach SG, Kapelle
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

Ä

136
146
176
196
216
296

73004

396
237

436
446
476
496
516
596

73008

067
517

117
297

396
327

367

387
417
437
447
477
497
517
597

73012

108
538

118
298

397
328

368

388
418
438
448
478
498
518
598

73014

109
539

119
299

398
329

369

389
419
439
449
479
499
519
599

73016

1010
5310

1110
2910

399
3210

3610

3810
4110
4310
4410
4710
4910
5110
5910

73018

1011
5311

1111
2911

3910
3211

3611

3811
4111
4311
4411
4711
4911
5111
5911

73020

1012
5312

1112
2912

3911
3212

3612

3812
4112
4312
4412
4712
4912
5112
5912

73022

1013
5313

1113
2913

3912
3213

3613

3813
4113
4313
4413
4713
4913
5113
5913

73024

1014
5314

1114
2914

3913
3214

3614

3814
4114
4314
4414
4714
4914
5114
5914

73026

1015
5315

1115
2915

3914
3215

3615

3815
4115
4315
4415
4715
4915
5115
5915

73028

1016
5316

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB ù
Uzwil ù Æ

St. Gallen ù
Uzwil ù Æ

Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Oberuzwil, Evangelische Kirche
Jonschwil, Kreisel
Jonschwil, Winkel
Jonschwil, Kreisel
Schwarzenbach SG, Kapelle
Schwarzenbach SG, Post
Rickenbach bei Wil, Wilfeld
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil ù
Zürich HB ù Æ

1116
2916

3915
3216

3616

3816
4116
4316
4416
4716
4916
5116
5916

73030

1017
5317

1117
2917

3916
3217

3617

3817
4117
4317
4417
4717
4917
5117
5917

73032

1018
5318

1118
2918

3917
3218

3618

3818
4118
4318
4418
4718
4918
5118
5918

73034

1019
5319

1119
2919

3918
3219

3519
3619

4619

73036

6?

3619

3819
4119
4319
4419
4719
4919
5119
5919

73038

1020
5320

1120
2920

3919
3220

3520
3620
4420
4720
4820
4920
5120
5220
5420
5920

73040

6?

1021
5321

1121
2921

3920
3221

3521
3621
4421
4721
4821
4921
5121
5221
5421
5921

73042

6?

1022
5322

0922
0023
4422
0123

0523
0623
1423
1723
1823
1923
2123
2223
2423
2923

73044

6?

0923
000
4423
010

050
060
140
170
180
190
210
220
240
290

73046

6?

Weitere Verbindungen                   
Oberuzwil-Uzwil siehe 80.741

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil: Bahnhof, Rössli, Lindenhof, 
Rapp; 
Rickenbach: Wilfeld;
Schwarzenbach: Schwarzenbacher 
Brücke, Post, Kapelle; 
Jonschwil: Steinacker, Sonne, 
Winkel, Kreisel, Oberbettenau; 
Oberuzwil: Schützenhaus, 
Evang. Kirche, Drogerie;
Uzwil: Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

6? Fährt via Bichwil

80.732 Wil–Kirchberg–Gähwil (Linie 732)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

ì
324
554

135
185
235
305

5002

115
385

525
575
026
096

R

R

5004

255
555

036
096
156
226

5006

445
086

216
276
336
406

R

R

5008

395
246

356
416
476
546

5010

116
386

506
566
027
097

R

R

5012

096
526

077
137
197
267

5014

426
047

446
107

R

R

396
247

357
417
477
547

5016

117
387

507
567
028
098

R

R

5018

097
527

257
557

038
098
158
228

5020

487
088
397
248

408
468
528
598

5022

098
528

258
558

039
099
159
229

5024

488
089
398
249

409
469
529
599

5026
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80.7323033

80.732

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

ì

099
529

259
559

0310
0910
1510
2210

5028

489
0810
399
2410

4010
4610
5210
5910

5030

0910
5210

2510
5510

0311
0911
1511
2211

5032

4810
0811
3910
2411

4011
4611
5211
5911

5034

0911
5211

2511
5511

0312
0912
1512
2212

5036

4811
0812
3911
2412

4012
4612
5212
5912

5038

0912
5212

2512
5512

0313
0913
1513
2213

5040

4812
0813
3912
2413

4013
4613
5213
5913

5042

0913
5213

1114
1714
2314
3014

5044

4813
0814

3913
2414

4014
4614
5214
5914

5046

0914
5214

1115
1715
2315
3015

5048

4814
0815

3914
2415

4115
4715
5315
0016

5050

1115
3815

0915
5215

1116
1716
2316
3016

5052

4815
0816

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

5315
2316
3915
2416

2816
3416
4016
4716

R

R

5054
4116
4716
5316
0017

5056

1116
3816

0916
5216

1117
1717
2317
3017

5058

4816
0817

5316
2317
3916
2417

2817
3417
4017
4717

R

R

5060
4117
4717
5317
0018

5062

1117
3817

0917
5217

1118
1718
2318
3018

5064

4817
0818

5317
2318
3917
2418

2818
3418
4018
4718

R

R

5066
4118
4718
5318
0019

5068

1118
3818

0918
5218

1119
1719
2319
3019

5070

4818
0819

5318
2319
3918
2419

4019
4619
5219
5919

R

R

5072

0919
5219

1120
1720
2320
3020

5074

4819
0820

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

0920
5220

1121
1721
2321
3021

5076

4820
0821

0921
5221

1122
1722
2322
3022

5078

4421
0822

0922
5222

1123
1723
2323
3023

5080

4422
0823

0923
5223

110
170
230
300

5082

à

4423
080

250
550

"+

"+

170
590

031
071
131

",

",

23904

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

Ä
345
415
485
565

5001

026
336

106
536

585
056
126
206

5003

256
536

136
206
276
356

R

R

5005

396
237
406
117

286
356
426
506

5007

536
387

R

R

546
177

416
486
556
037

R

R

5009

067
517

586
057
127
207

5011

257
537

137
207
277
357

R

R

5013

397
238
407
118

287
357
427
507

5015

547
158

108
538

587
058
128
208

5017

258
538

138
208
278
358

R

R

5019

398
239

288
358
428
508

5021

548
159

109
539

009
079
149
229

5023

6A

259
539

399
2310

289
359
429
509

5025

549
1510

1010
5310

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

0010
0710
1410
2210

5027

2510
5310

3910
2311

2810
3510
4210
5010

5029

5410
1511

1011
5311

0011
0711
1411
2211

5031

6A

2511
5311

3911
2312

2811
3511
4211
5011

5033

5411
1512

1012
5312

0012
0712
1412
2212

5035

6A

2512
5312

3912
2313

2812
3512
4212
5012

5037

5412
1513

1013
5313

0013
0713
1413
2213

5039

6A

2513
5313

3913
2314

2813
3513
4213
5013

5041

5413
1514

1014
5314

0014
0714
1414
2214

5043

2514
5314

3914
2315

3414
4114
4814
5614

5045

0215
3315

1015
5315

0015
0715
1415
2215

5047

2515
5315

3915
2316

3415
4115
4815
5615

5049

0216
3316

1016
5316

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

0016
0716
1416
2216

5051

2516
5316

3916
2317

3416
4116
4816
5616

5053

0217
3317

1017
5317

0017
0717
1417
2217

5055

2517
5317

1317
2017
2717
3517

R

R

5057

3917
2318
4017
1118

3417
4117
4817
5617

5059

0218
3318

1018
5318

0018
0718
1418
2218

5061

2518
5318

1318
2018
2718
3518

R

R

5063

3918
2319
4018
1119

3418
4118
4818
5618

5065

0219
3319

1019
5319

0019
0719
1419
2219

5067

2519
5319

1319
2019
2719
3519

R

R

5069

3919
2320
5419
1520

3419
4119
4719
5519

5071

0220
3320

1020
5320

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

0020
0720
1420
2220

R

R

5073

2520
5320

3920
2321

3020
3720
4320
5120

5075

5420
1521

1021
5321

3021
3721
4321
5121

5077

5421
1522

1022
5322

3022
3722
4322
5122

5079

5422
1723

1023
5323

3023
3723
4323
5123

5081

5423
180

100
530

"+ [ /\  sowie 2/3 Juni ohne 24/25 
Dez, 31 Dez/1 Jan

", [ /\ ,\ /]  sowie 1/2 Nov ohne 
25/26 Dez, 1/2 Jan, 22/23 Apr

6A IC Anschluss nach St. Gallen nicht 
gewährleistet
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80.732,80.733 3034

80.732 Wil–Kirchberg–Gähwil (Linie 732)

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

ì

096
526

426
047

117
177
237
307

5466

097
527

118
178
238
308

5468

487
088

098
528

119
179
239
309

5470

488
089

099
529

1110
1710
2310
3010

5472

489
0810

0910
5210

1111
1711
2311
3011

5474

4810
0811

0911
5211

1112
1712
2312
3012

5476

4811
0812

0912
5212

1113
1713
2313
3013

5478

4812
0813

0913
5213

1114
1714
2314
3014

5480

4813
0814

0914
5214

1115
1715
2315
3015

5482

4814
0815

0915
5215

1116
1716
2316
3016

5484

4815
0816

0916
5216

1117
1717
2317
3017

5486

4816
0817

0917
5217

1118
1718
2318
3018

5488

4817
0818

Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen
Wil Æ

Zürich HB
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Kirchberg SG, Post
Gähwil, Dorf Æ

0918
5218

1119
1719
2319
3019

5490

4818
0819

0919
5219

1120
1720
2320
3020

5492

4819
0820

0920
5220

1121
1721
2321
3021

5494

4820
0821

0921
5221

1122
1722
2322
3022

5496

4421
0822

0922
5222

1123
1723
2323
3023

5498

4422
0823

0923
5223

110
170
230
300

5500

4423
080

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

Ä
307
377
437
517

5467

547
158

108
538

308
378
438
518

5469

548
159

109
539

309
379
439
519

5471

549
1510

1010
5310

3010
3710
4310
5110

5473

5410
1511

1011
5311

3011
3711
4311
5111

5475

5411
1512

1012
5312

3012
3712
4312
5112

5477

5412
1513

1013
5313

3013
3713
4313
5113

5479

5413
1514

1014
5314

3014
3714
4314
5114

5481

5414
1515

1015
5315

3015
3715
4315
5115

5483

5415
1516

1016
5316

3016
3716
4316
5116

5485

5416
1517

1017
5317

3017
3717
4317
5117

5487

5417
1518

1018
5318

3018
3718
4318
5118

5489

5418
1519

1019
5319

Gähwil, Dorf
Kirchberg SG, Post
Rickenbach bei Wil, Zentrum
Wil SG, Bahnhof Æ

Wil
Zürich HB Æ

Wil
St. Gallen Æ

3019
3719
4319
5119

5491

5419
1520

1020
5320

3020
3720
4320
5120

5493

5420
1521

1021
5321

3021
3721
4321
5121

5495

5421
1522

1022
5322

3022
3722
4322
5122

5497

5422
1723

1023
5323

3023
3723
4323
5123

5499

5423
180

100
530

Reihenfolge der Haltestellen:
Wil SG: Bahnhof, Rössli, Lindenhof, 
Rapp
Rickenbach b. Wil: Alte Post, 
Zentrum, Breite
Kirchberg SG: Stelz; Lamperswil
Wolfikon SG: Engel, Freihof
Kirchberg SG: Neudorf, Post, 
Florastrasse, Strick, Salen, Tüfrüti
Gähwil SG: Waldwies, Chromen, 
Schmid Garage, Post

ä  Alle Kurse, â  071 929 53 53 WiMo, 9501 Wil
â071 929 53 53
Fax 071 929 53 51
info@wilmobil.ch
www.wilmobil.ch

80.733 Wil–Littenheid (Linie 733)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

St. Gallen 850
Wil Æ

Winterthur 850
Wil Æ

Wil SG, Bahnhof 6C

Wil SG, Bahnhof-Süd
Busswil TG, Hauptstrasse
Littenheid, Klinik Æ

ì
324
554

305
325
375
405

4501

175
475

255
555

006
026
076
106

4503

445
086
076
246

306
326
376
406

4505

376
526

256
556

007
027
077
107

4507

377
527

257
557

008
028
078
108

4509

378
528

258
558

009
029
079
109

4511

379
529

259
559

0010
0210
0710
1010

4513

3710
5210

2510
5510

0011
0211
0711
1011

4515

3711
5211

2511
5511

0012
0212
0712
1012

4517

3712
5212

2512
5512

0013
0213
0713
1013

4519

3713
5213

2513
5513

0014
0214
0714
1014

4521

3714
5214

2514
5514

0015
0215
0715
1015

4523

3715
5215

2515
5515

0016
0216
0716
1016

4525

Reihenfolge der Haltestellen: 
Wil SG: Bahnhof, Bahnhof-Süd, 
Schwanenplatz, Kantonsschule, 
Klinik, Zürcherstrasse, STIHL
Busswil TG: Kreuzstrasse, 
Hauptstrasse
Littenheid: Sonnenmatt, Klinik

äAlle Kurse â  071 929 53 53

WiMo, 9501 Wil SG
â  071 929 53 53
Fax 071 929 53 51
info@wilmobil.ch
www.wilmobil.ch

6C Fahrten nach Littenheid: Bei 
knappen Anschlüssen bitte bei der 
Haltestelle «Bahnhof Süd» 
einsteigen. 




